
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 57.678,79R$      4.236,58R$              4.236,58R$                    4.236,58R$            20/02/2018 01/02/2018
Fevereiro 69.950,70R$      5.553,98R$              5.553,98R$                    5.553,98R$            20/03/2018 28/02/2018
Março 78.726,00R$      6.215,16R$              6.215,16R$                    6.215,16R$            20/04/2018 04/04/2018
Abril 120.593,09R$    9.598,82R$              9.598,82R$                    9.598,82R$            20/05/2018 30/04/2018
Maio 123.607,02R$    9.842,48R$              9.842,48R$                    9.842,48R$            20/06/2018 23/05/2018
Junho 123.607,02R$    9.842,48R$              9.842,48R$                    9.842,48R$            20/07/2018 26/06/2018
Julho 124.662,37R$    9.951,46R$              9.951,46R$                    9.951,46R$            20/08/2018 03/08/2018
Agosto 127.016,37R$    10.139,78R$           10.139,78R$                  10.139,78R$          20/09/2018 21/08/2018
Setembro 130.883,37R$    10.487,81R$           10.487,81R$                  10.487,81R$          20/10/2018 28/09/2018
Outubro 131.221,89R$    10.514,89R$           10.514,89R$                  10.514,89R$          20/11/2018 26/10/2018
Novembro 130.766,37R$    10.458,20R$           10.458,20R$                  10.458,20R$          20/12/2018 21/11/2018
Dezembro 129.812,37R$    10.381,88R$           10.381,88R$                  10.381,88R$          20/01/2019 27/12/2018
Déc. Terceiro 54.775,91R$      4.857,07R$              4.857,07R$                    4.857,07R$            20/12/2018 22/11/2018
TOTAL          1.403.301,27                   112.080,59                           112.080,59                  112.080,59                                       -   

DATA DO REPASSE 

(6)

BASE DE CÁLCULO RETIDA (2) CONTABILIZADA RECOLHIDA (4) DATA DO 

VENCIMENTO (5)

Em R$

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO XIII-A CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

PREFEITURA

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC nº 52/2019 de 13 de fevereiro de 2019
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COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 57.678,79R$                                    10.310,20                     12.689,33                              2.379,13               12.689,33 20/02/2018 01/02/2018
Fevereiro 69.950,70R$                                    12.367,18                     15.389,15                              3.021,97               15.389,15 20/03/2018 28/02/2018
Março 78.726,00R$                                    14.170,91                     17.319,72                              3.148,81               17.319,72 20/04/2018 04/04/2018
Abril 120.593,09R$                                  24.432,86                     26.530,48                              2.097,62               26.530,48 20/05/2018 30/04/2018
Maio 123.607,02R$                                  25.955,50                     27.193,54                              1.238,04               27.193,54 20/06/2018 23/05/2018
Junho 123.607,02R$                                  24.587,92                     27.193,54                              2.605,62               27.193,54 20/07/2018 26/06/2018
Julho 124.662,37R$                                  25.805,81                     27.425,72                              1.619,91               27.425,72 20/08/2018 03/08/2018
Agosto 127.016,37R$                                  26.291,98                     27.943,60                              1.651,62               27.943,60 20/09/2018 21/08/2018
Setembro 130.883,37R$                                  27.161,14                     28.794,34                              1.633,20               28.794,34 20/10/2018 28/09/2018
Outubro 131.221,89R$                                  28.266,32                     28.868,81                                 602,49               28.868,81 20/11/2018 26/10/2018
Novembro 130.766,37R$                                  28.134,40                     28.768,60                                 634,20               28.768,60 20/12/2018 21/11/2018
Dezembro 129.812,37R$                                  27.861,10                     28.558,72                                 697,62               28.558,72 20/01/2019 27/12/2018
13º Salário 54.775,91R$                                    12.050,72                     12.050,72                                          -                 12.050,72 20/12/2018 22/11/2018
TOTAL                         1.403.301,27           287.396,04                  308.726,27                            21.330,23             308.726,27 
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